23.  (Fol.  155)  « Transitus  S.  Juvenalis  episcopi,  cujus  corpus in territorio Romane civitatis
requiescit. — Dum de universo orbe terrarum… » AA. SS., mai, I, 387.

24.  (Fol.  157)  « Vita  S.  Justini  confessoris,  cujus  corpus  in  partibus  Vasconie,  in  vico  qui
vocatur Partiniacus [requiescit]. — Cum esset Justinus… » Labbe, Biblioth. nov. mss., II, 579.

25.  (Fol.  160)  « Ex  dictis  Augustini  in  dedicatione  ecclesie.  —  Igitur  egressus  Jacob  de
Bersabee pergebat Aran… »

26. (Fol. 161) Sermon de S. Augustin sur le même sujet. — Quocienscumque, fratres karissimi,
altaris vel templi… » Voir Migne, XXXIX, c. 2166.

27. (Fol. 162) « Vita S. Germerii, urbis Tholose episcopi, cujus corpus in vico, qui vulgariter
Dux vocatur, requiescit. — Temporibus gloriosissimi regis Clodovei… » AA. SS., mai, III, 592,
d’après le présent manuscrit.

28.  (Fol.  165)  « Vita  s.  ac  beatissimi  Medardi,  Suessionensis  episcopi  et  confessoris.  —
Beatissimi Medardi antistitis… » AA. SS., juin, II, 79 ; vie en prose par Fortunat.

29. (Fol. 167) « Vita beatissimi Exuperii, confessoris atque Tholosani episcopi, sub attestacione
Jheronimi edita. — Aput Tholosam natale S. Exuperii… » AA. SS., septembre, VII, 623.

30. (Fol. 171) « Incipit tractatus ex dictis beati Leonis pape in nativitate S. Johannis Baptiste. —
Post illum sacrosanctum Domini… »

31. (Fol. 173) « Incipit vita septem fratrum Dormiencium, qui dormierunt in Epheso trecentis
LXa duobus annis. — In tempore illo, cum per universum… » AA. SS., juillet, VI, 387.

32. (Fol. 176) « Vita S. Marcialis, discipuli Domini nostri Jesu Christi. — Predicante Domino
nostro J. Christo… » AA. SS., juin, V, 535 ; c’est la vie dite d’Aurélien.

33. (Fol. 187)1 [Note : A la marge du feuillet 187b, de la main de Bernard Gui, la note suivante :
« Nota quod XLVI milia hominum utriusque sexus baptizati sunt a beatissimo discipulo Christi
Marciale,  ad quatuor ejus  predicationes,  secundum quod hic  invenitur scriptum. Benedictus
Deus. »] « Incipit transitus ejusdem. — Anno  XL° post resurrectionem Domini nostri J. C…
panem scilicet et aquam. Finit sermo ad Portam Calcineam. »

34. (Fol. 188) « Appropinquante vero die obitus sui… cum Spiritu sancto in secula seculorum.
Amen. »

35.  (Fol.  191)  « Incipit  epistola  S.  Marcialis  ad Burdegalenses.  — Marcialis  servus Dei  et
apostolus J. C… cum benedictione Dei eterna. Amen. »

36. (Fol. 194) « Incipit epistola ejusdem ad Tholosanos. — Servus Dei, apostolus autem J. C…
ad diem universalis judicii. Amen. — Explicit epistola ad Tholosanos. » — Suit un fragment
intitulé : « Quo in loco vel quo tempore, Domino volente, sint reperte ipse epistole. — He due
epistole Domiciani persecutione… et victoria in secula seculorum. Amen. »